Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2545/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a manutenção das áreas públicas próximas ao campo do Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a manutenção das áreas públicas próximas ao campo do Bairro São Joaquim.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de julho de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-

b9534173-806d-407a-a98c-831600992d0a.png
PROTOCOLO 5157/2014 - 18/07/2014 15:56

image1.jpeg

image10.jpeg